РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЦЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.09.2015г                                                                                             № 363

            г. Мценск
О внесении изменений и дополнений  в  муниципальную программу
«Модернизация, капитальный ремонт, строительство объектов теплоснабжения на территории Мценского района на 2015- 2019 годы»

В целях содействия экономическому и социальному развитию Мценского района, обеспечению полномочий администрации Мценского района в сфере теплоснабжения населения, в соответствии с обращением  директора МУП «Теплогаз Мценского района» А. В. Громляк № 199 от 01.09.2015 администрация Мценского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Постановление «Об утверждении муниципальной программы «Модернизация, капитальный ремонт, строительство объектов теплоснабжения  на   территории   Мценского   района   на   2015- 2019 годы»

№ 344 от 24.08.2015 следующие дополнения и изменения:

1.1. В паспорт Муниципальной программы Мценского района в раздел «Средства бюджета» изложить в следующей редакции:

	Всего
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019

	8941351
	1164000
	3051351
	3552000
	727000
	447000

         1.2. п. 8 дополнить абзацем следующего содержания:
	№ п\п
	Мероприятия по  реализации Программы
	Источники финансирования
	бюджетополучатель
	Сроки выполнения
	Всего (тыс. рублей)
	Объем финансирования
	Планирунмые результаты выполнения мероприятий программы

	2015
	2016
	2017
	2018
	2019

	18
	Монтаж теплотрассы здания Тельченской СОШ
	Бюджет
	ОКХ
	2015
	198000
	198000

	Сокращение потерь тепловой энергии

2. Начальнику отдела информационных технологий администрации Мценского раойна В. А. Изотову разместить Постановление на официальном сайте администрации Мценского района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Мценского района Э.В. Савушкина.

И. о. главы администрации  Мценского района                                        Э. В. Савушкин